
pachet verificat si reancarat stingatorare de incendiukg

I.D.: 90792324

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.393,00 RON - 4.393,00 RON

Descriere: pachet pentru verificare si reancarat stingator cu pulbere abc de tip p 6 kg= 420buc 68 le= 2856 lei verificat si reancarat stingator ti g =3 buc x 68 lei =204 lei stingator f 1 buc x 987 lei = 987 lei,inlocuit furtun 11 buc x 10 lei = 110 le ,inlocuit manometru 12 buc x 9 lei =108 lei,si robinet declansator 4 buc 32 lei = 128 lei
